
위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 승강기경제과

정 책: 산업단지 조성 및 운영 (단위:천원)

2016년도 추경 1 회 기타특별회계

산업건설위원회 26,169,803 25,725,756 444,047

기 4,424,388 4,064,529 359,859

군 21,745,415 21,661,227 84,188

승강기경제과 1,479,718 1,679,718 △200,000

산업단지 조성 및 운영 1,479,718 1,679,718 △200,000

산업단지 조성 및 운영(산업단지조성사업 특별회계) 1,479,718 1,679,718 △200,000

산업(농공)단지 기반시설 정비 760,000 960,000 △200,000

401 시설비및부대비 760,000 960,000 △200,000

01 시설비

○노후농공단지 시설물유지 개보수사업

03 시설부대비

○노후농공단지 시설물유지 개보수사업

△198,560953,088754,528

0원 0 △198,560198,560

△1,4406,9125,472

0원 0 △1,4401,440
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 녹색환경과

정 책: 맑은 물 관리 (단위:천원)

2016년도 추경 1 회 기타특별회계

녹색환경과 4,541,995 4,164,718 377,277

기 4,424,388 4,064,529 359,859

군 117,607 100,189 17,418

맑은 물 관리 693,606 429,915 263,691

기 584,519 350,726 233,793

군 109,087 79,189 29,898

주민지원사업 추진(수질개선 특별회계) 693,606 429,915 263,691

기 584,519 350,726 233,793

군 109,087 79,189 29,898

수질오염 총량관리 60,763 76,970 △16,207

기 60,763 76,970 △16,207

207 연구개발비 60,763 76,970 △16,207

기 60,763 76,970 △16,207

01 연구용역비

○할당시설 모니터링 용역

○수질오염총량관리 시행계획 이행평가 용역(연1회)

△16,20776,97060,763

19,579,000원 19,579 △5,14124,720

기 19,579 △5,14124,720

41,184,000원 41,184 △11,06652,250

기 41,184 △11,06652,250

낙동강수계 소득증대 532,000 260,000 272,000

기 510,000 260,000 250,000

군 22,000 0 22,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

01 사무관리비

○임불 4E-클린마을 홍보 및 행사비(성립전)

02 공공운영비

○도랑살리기사업 사후관리

10,000010,000

10,000,000원 10,000 10,0000

기 10,000 10,0000

10,000010,000

10,000,000원 10,000 10,0000

기 10,000 10,0000

401 시설비및부대비 512,000 260,000 252,000

기 490,000 260,000 230,000

군 22,000 0 22,000

01 시설비

○임불 4E-클린마을 조성사업(성립전)

250,185258,128508,313

210,473,000원 210,473 210,4730

기 190,000 190,0000

- 2 -



위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 산업건설위원회
부 서: 녹색환경과

정 책: 맑은 물 관리 (단위:천원)

○도랑살리기사업(아주,안흥)

03 시설부대비

○임불 4E-클린마을 조성사업(성립전)

○도랑살리기사업(아주,안흥)

군 20,473 20,4730

39,712,000원 39,712 39,7120

기 39,712 39,7120

1,8151,8723,687

212,000,000원*0.72% 1,527 1,5270

40,000,000원*0.72% 288 2880

기 288 2880

예비비 82,098 74,200 7,898

801 예비비 82,098 74,200 7,898

01 일반예비비

○예비비

7,89874,20082,098

82,098,000원 82,098 7,89874,200

재무활동(녹색환경과) 3,848,389 3,734,803 113,586

기 3,839,869 3,713,803 126,066

군 8,520 21,000 △12,480

내부거래지출(수질개선 특별회계) 3,839,869 3,713,803 126,066

기 3,839,869 3,713,803 126,066

하수도 공기업 특별회계 전출금 2,485,268 2,475,866 9,402

기 2,485,268 2,475,866 9,402

701 기타회계등전출금 2,485,268 2,475,866 9,402

기 2,485,268 2,475,866 9,402

02 공기업특별회계경상전출금

○상수도공기업특별회계 전출금

9,402139,708149,110

149,110,000원 149,110 9,402139,708

기 149,110 9,402139,708

일반회계전출금 1,354,601 1,237,937 116,664

기 1,354,601 1,237,937 116,664

701 기타회계등전출금 1,354,601 1,237,937 116,664

기 1,354,601 1,237,937 116,664

01 기타회계전출금

○거창읍 상동 그린빗물인프라조성사업비 전출금

116,6641,237,9371,354,601

116,664,000원 116,664 116,6640

기 116,664 116,6640

보전지출(수질개선 특별회계) 8,520 21,000 △12,480

보조금 반환 8,520 21,000 △12,480

802 반환금기타 8,520 21,000 △12,480

01 국고보조금반환금 △12,48021,0008,520
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 산업건설위원회
부 서: 녹색환경과

정 책: 재무활동(녹색환경과) (단위:천원)

○낙동강수계기금 사용잔액(주민지원사업) 반환금

○낙동강수계기금 사용잔액(총량관리사업) 반환금

8,000,000원 8,000 △13,00021,000

520,000원 520 5200
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 건설과

정 책: 댐주변지역정비 (단위:천원)

2016년도 추경 1 회 기타특별회계

건설과 703,870 703,870 0

댐주변지역정비 703,870 703,870 0

합천댐주변지역 지원(댐주변지역지원사업 특별회계) 703,870 703,870 0

합천댐주변지역 지원 703,870 703,870 0

401 시설비및부대비 693,870 703,870 △10,000

01 시설비

○합천댐주변지역 지원사업

03 시설부대비

○합천댐주변지역 지원사업

△9,735699,435689,700

689,700,000원 689,700 △9,735699,435

△2654,4354,170

4,170,000원 4,170 △2654,435

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본사업보조

○합천댐주변지역 지원사업(산포떡방앗간 기계교체

사업)

10,000010,000

10,000,000원 10,000 10,0000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 도시건축과

정 책: 도시관리 (단위:천원)

2016년도 추경 1 회 기타특별회계

도시건축과 55,770 35,000 20,770

도시관리 55,770 35,000 20,770

기반시설 부지매입(기반시설특별회계) 55,770 35,000 20,770

기반시설 부지매입 55,770 35,000 20,770

401 시설비및부대비 0 35,000 △35,000

01 시설비

○기반시설 용지매입

△35,00035,0000

0원 0 △35,00035,000

701 기타회계등전출금 55,770 0 55,770

01 기타회계전출금

○기반시설특별회계 폐지에 따른 전출금

55,770055,770

55,770,000원 55,770 55,7700
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 거창군농업기술센터

정 책: 농업발전기금 조성. 운영 (단위:천원)

2016년도 추경 1 회 기타특별회계

거창군농업기술센터 18,527,528 18,281,528 246,000

농업발전기금 조성. 운영 18,527,528 18,281,528 246,000

농업발전기금 조성. 운영(농업발전기금 특별회계) 18,527,528 18,281,528 246,000

예비비 803,988 557,988 246,000

801 예비비 803,988 557,988 246,000

01 일반예비비

○예비비

246,000557,988803,988

803,988,000원 803,988 246,000557,988
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